
Warszawa, dnia 18 września 2020 r. 

Poz. 36 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Wielkopolskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Wielkopolskiego Parku 

Narodowego: 

1) mgr Andrzej Balcerek – Urząd Miasta Puszczykowo; 

2) mgr inż. Jan Broda – Urząd Gminy Komorniki; 

3) dr hab. Zbigniew Celka, prof. Uniwersytetu  Adama Mickiewicza w Poznaniu – 

Uniwersytet  Adama Mickiewicza w Poznaniu; 

4) Mariola Górniak – Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu; 

5) dr hab. Maria Górska-Zabielska, prof. Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach – 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach; 

6) dr hab. Mirosław Jurczyszyn – Polskie Towarzystwo Ochrony Przyrody „Salamandra”, 

Poznań; 

7) prof. dr hab. Krzysztof Kasprzak – emerytowany pracownik Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu; 

8) mgr inż. Tomasz Klapsa – Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie, Wyższa 

Szkoła Kadr Menadżerskich w Koninie; 

9) dr hab. Krzysztof Kujawa, prof. Instytut Środowiska Rolniczego i Leśnego Polskiej 

Akademii Nauk – Polska Akademia Nauk; 

 
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 494). 



– 2 – 

10) mgr inż. Lech Kurek – zastępca dyrektora Zakładu Lasów Poznańskich; 

11) mgr inż. Karol Kuznowicz – Konsalnet Sp. z o.o. AS PAK sp. k.; 

12) mgr Przemysław Mieloch – Urząd Miasta Mosina; 

13) dr hab. Agnieszka Niezgoda, prof. Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu – 

      Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu; 

14) dr Miłosława Olejnik – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Poznaniu; 

15) dr hab. Mariusz Pełechaty, prof. Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu – 

Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu; 

16) mgr inż. Włodzimierz Pińczak – Urząd Miasta Gminy Stęszew; 

17) Robert Popkowski – radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego; 

18) mgr inż. Jolanta Ratajczak – Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska w Poznaniu; 

19) dr hab. Jarosław Szaban, prof. UPP – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER  ŚRODOWISKA 

Michał Woś 

 




